UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng  7    năm 2022

V/v quản lý tổng hợp tài nguyên,

bảo vệ môi trường biển và hải đảo

năm 2021

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Tiếp nhận Báo cáo số 75/BC-BTNMT ngày 11/7/2022 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường về việc quản lý tổng hợp tài nguyên, bảo vệ môi trường biển và

hải đảo năm 2021; Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân Tỉnh ban

hành kèm theo Quyết đ nh số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08/01/2021 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh (văn bản xem trên Idesk), Văn phòng UBND Tỉnh đề ngh :

Sở Tài nguyên và Môi trường xem, để nắm; tham mưu UBND Tỉnh các

nội dung có liên quan.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến đơn v  biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT.lgv.

 Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-13T09:57:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:01:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:01:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:01:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!